(nhà bếp); 

+ Hồ bơi có diện tích 30,4m2 (3,8m x 8m). 

(Chi tiết theo biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 22/4/2022 của Chi cục thi 

hành án dân sự thành phố Hội An (nay là Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng 

(Khu vực 10)). 

2. Giá khởi điểm: 11.215.751.050 đồng (Mười một tỷ, hai trăm mười lăm triệu, 

bảy trăm năm mươi mốt nghìn, không trăm năm mươi đồng). 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài chính 

khác theo quy định của pháp luật (nếu có)). 

3. Bước giá: 20.000.000 đồng là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả giá đầu 

tiên so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề.